NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

AGILA

2470DIKO50P30-11

EAN 4031582010091

BbpTawo Koneno, Kopnyc oT cToMaHeHa namapuHa, NouUMHKOBaHa,
XPOMMPaHa, BbPTALLa Ce NiaHKa ¢ ABoeH caymeH narep, Octa Ha
KonenoTo 3aBnHTeHa, OTBOP 3a 3aBMHTBaHe. Kopnyc Ha KonenoTto oT
CTOMaHeHa flamapuHa, paboTHa NOBBLPXHMHA OT r'yMa, HemapKuMpalla,
CbC 3aMTA OT HULLIKK, KOHYCOBMEH caymeH narep Konenata moraT Aa
ce MOHTMPAT c 06MKHOBEHM BONTOBE C Pa3INyHa Ab/XKMHA.

TexHU4yecKu AaHHU

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT

Pasmepu

[nameTsbp Ha KOoNeno

WnpwrHa Ha rymute

LLnprHa Ha Konenoto

OTBOp B LLEHTbPA

Kynon-@

N3paBaHe Hanpen,
NHTepdpepeHUms Ha BbPTEHETO
KOHCTpYKTMBHA BMCOUYMHA
TemnepaTtypa

CraHaapT

Terno

Kpbros paamyc

TBBbPAOCT Ha paboTHaTa NOBbPXHMHA

[nHamnyHa TOBAPOHOCKMMOCT

50 mm

19 mm

43 mm

11 mm

41 mm

24 mm

98 mm

69 mm
-20/+85°C
EN 12530
0.206 kr

49 mm
TebpaocT no Wop A 80
40 Kkr

YCTPOACTBO U MOHTaX

CraTMyHa TOBapOHOCUMOCT 80 Kr
bnAackasu npeaumcrsea

CbnpoTMBAEHME NPU 3aBbpTaHe [ N N NeN6e)
Lym npu asuxkeHne [ N NONO)
M3HocBaHe ®0®® 000
3almTa OT pbXKaa (N N NONO)
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